per l’accesso al Pubblico impiego e con l’attribuzione del trattamento giuridico ed economico previsto 

dal CCNL dell’Area sanità vigente; 

DI DARE ATTO che l’onere derivante dal presente provvedimento per l’anno 2025, quantificabile 

presumibilmente in euro € 8.459,00 (ottomilaquattrocentocinquantanove/00) verrà registrato sul bilancio 

dell’esercizio 2025 e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUT. 

ANNO  CONTI IMPORTI  

ASL 2 - RU 1 

dal 
17/11/2025 

al 
31/12/2025 

A509010101 –Competenze fisse del personale ruolo